
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/204/2017 

RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz.U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235- 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; Dz.U. z 2017 r. poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XX/165/2016 z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2017 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami: 

1) Uchwałą Rady Gminy Nr XXI/178/2017 z dnia 30 stycznia 2017 roku; 

2) Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/182/2017 z dnia 16 lutego 2017 roku; 

3) Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/191/2017 z dnia 29 marca 2017 roku; 

4) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.208.2017 z dnia 25 kwietnia 2017 roku; 

5) Uchwałą Rady Gminy Nr XXIV/195/2017 z dnia 26 maja 2017 roku; 

6) Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/202/2017 z dnia 27 czerwca 2017 roku; 

7) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.219.2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku; 

8) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.223.2017 z dnia 21 lipca 2017 roku; 

9) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.224.2017 z dnia 1 sierpnia 2017roku. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Do § 1.1. Ogólną kwotę dochodów 14 464 215,04 zł zastępuje się kwotą 14 450 439,04 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę 14 330 793,04 zł dochodów bieżących zastępuje się kwotą 14 332 347,04 zł; 

2) Kwotę 133 422 zł dochodów majątkowych zastępuje się kwotą 118 092 zł; 

3) Kwotę 688 873 zł dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych z zakresu 

administracji rządowej zastępuje się kwotą 688 873 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie załącznikiem Nr 5; 

2. Do § 2.1. Ogólną kwotę 15 849 624,28 zł wydatków zastępuje się kwotą 15 791 201,28 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) Kwotę 14 307 714,87 zł wydatków bieżących zastępuje się kwotą 14 295 564,87 zł; 

2) Kwotę 1 541 909,41 zł wydatków majątkowych zastępuje się kwotą 1 495 636,41 zł; 

3) Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 4; 

4) Wydatki na realizację zadań określonych w: 

a) gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

48 728,22 zł zastępuje się kwotą 48 728,22 zł w tym: 

- kwotę 41 728,22 zł wydatków do realizacji przez jednostkę GOPS zastępuje się kwotą 

41 728,22 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3211



- kwotę 7 000 zł wydatków do realizacji przez jednostkę Urząd Gminy zastępuje się kwotą 7 000 zł, 

b) gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 800 zł zastępuje się kwotą 3 800 zł 

w tym: 

- kwotę 800 zł wydatków do realizacji przez jednostkę GOPS zastępuje się 800zł, 

- kwotę 3 000 zł wydatków do realizacji przez jednostkę Urząd Gminy zastępuje się kwotą 3000 zł; 

3. Do § 4. Kwotę 1 385 409,24 zł deficytu budżetu zastępuje się kwotą 1 340 762,24 zł, który planuje się 

pokryć przychodami z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 862 220,19 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 478 542,05 zł; 

4. Do § 5. Kwotę 1 751 153,24 zł łącznych planowanych przychodów zastępuje się kwotą 2 146 416,33 zł 

a łączną kwotę 365 744 zł planowanych rozchodów zastępuje się kwotą 805 654,09 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6; 

5. Do § 6. Pkt 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z kwoty 83 278,96 zł na kwotę 0 zł; 

6. Do § 7 ust. 3 pkt. 2. 

1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z kwoty 83 278,96 zł do kwoty 0 zł. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

1) na finansowanie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, określonych 

załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Bytoń oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Kazimierz Świątczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3211



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3211



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3211



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3211



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3211



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3211



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3211



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3211


		2017-08-22T10:24:32+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




